
 

 

UCHWAŁA NR XV/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 z późn. zm.2)) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowej Soli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/273/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubu-

skiego z 2016r., poz. 1747) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. 1. Właściciel nieruchomości zabudowanej, usytuowanej na terenach nieuzbrojonych w sieć kana-

lizacji sanitarnej winien wyposażyć nieruchomość w przydomową oczyszczalnię ścieków lub szczelny 

zbiornik bezodpływowy, przeznaczony do gromadzenia nieczystości ciekłych. 

2. Właściciel nieruchomości posiadający zbiornik bezodpływowy zobowiązany jest do pozbywania się 

nieczystości ciekłych z nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do jego przepełnienia, 

a także zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

3. Właściciel nieruchomości posiadający przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązany jest do 

opróżniania osadów ściekowych zgromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków z częstotliwością wynikającą z parametrów technologicznych oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż 

raz na 12 miesięcy. 

4. Wykonanie obowiązku opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przy-

domowych oczyszczalni ścieków właściciele nieruchomości zapewniają poprzez zawarcie umowy 

z gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie tego 

rodzaju działalność na terenie miasta i gminy Kożuchów. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do 

udokumentowania korzystania z usług wykonywanych przez gminną jednostkę organizacyjną lub 

przedsiębiorcę poprzez okazanie umów i dowodów opłat za te usługi na żądanie osób upoważnionych przez 

Burmistrza Kożuchowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023r., poz. 1688,  Dz. U. z 2024r., poz., 1572, 1907, 

1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024r., poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1143



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1143


		2025-05-05T13:46:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




